

Gmina Nowa Wieś Wielka

<https://bip.nowawieswielka.pl/arttykul/69/1413>

[Wróć](#)

Ważny Komunikat Wydziału Komunikacji Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy Ośrodka Zamiejscowego w Nowej Wsi Wielkiej

Informujemy, że od 1 stycznia 2024 r. zniesiony zostaje obowiązek zgłaszania nabycia pojazdu, a w to miejsce powstaje obowiązek zarejestrowania pojazdu w terminie 30 dni od:

- 1) nabycia pojazdu na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej;
- 2) dopuszczenia do obrotu przez organ Krajowej Administracji Skarbowej pojazdu sprowadzonego z terytorium państwa niebędącego państwem członkowskim Unii Europejskiej;
- 3) sprowadzenia pojazdu na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej z terytorium państwa członkowskiego Unii Europejskiej.

W przypadku nabycia pojazdu, o którym mowa w pkt 1, w drodze spadku termin 30 dni biegnie od dnia prawomocnego orzeczenia sądu o stwierdzeniu nabycia spadku albo sporządzenia aktu poświadczenia dziedziczenia.

W przypadku gdy właścicielem pojazdu jest przedsiębiorca prowadzący na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej działalność gospodarczą w zakresie obrotu pojazdami, obowiązany jest do złożenia wniosku o rejestrację pojazdu w terminie 90 dni.

Informujemy również, że w dalszym ciągu pozostał obligatoryjny obowiązek zgłaszania zbycia pojazdu w terminie 30 dni od dnia jego sprzedaży lub darowizny. Zawiadomienia o zbyciu / darowiznie, właściciel pojazdu dokonuje u starosty właściwego ze względu na miejsce zamieszkania (siedzibę) lub czasowego zamieszkania. W przypadku współwłasności pojazdu dla skuteczności zawiadomienia o zbyciu pojazdu wystarczającym jest zawiadomienie przez jednego ze współwłaścicieli pojazdu.

Przekroczenie ww. terminów spowoduje nałożenie ustawowej kary administracyjnej w zależności od odpowiedniego przypadku, w wysokości od 250 do 2000 zł.

Metryczka

Wytworzył:	Joanna Andrzejewska, Wydział Komunikacji Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy Ośrodka Zamiejscowego w Nowej Wsi Wielkiej
Data wytworzenia:	02.01.2024
Opublikował w BIP:	Anna Bialik-Pieszak

Data opublikowania:	08.01.2024 10:40
Liczba wyświetleń:	415